2020 年４月 13日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：執 行 役 員 黒 田  博 司

電話番号：052-629-1100

【追加】新型コロナウイルス感染拡大に伴う一部店舗の臨時休業

および営業時間短縮に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 10日に愛知県等より発表された緊急事態宣言を踏まえ、お客様・社員の安全、感

染拡大防止を最優先に考え、2020 年４月９日に開示しました「新型コロナウイルス感染拡大に伴う一部

店舗の臨時休業および営業時間短縮に関するお知らせ」対象店舗に加え、下記のとおり一部臨時休業お

よび営業時間の短縮について追加することを決定しましたので、お知らせします。

お客様をはじめ、ご協力いただいている関係者の皆様にはご不便、ご心配をおかけしますが、何卒ご

理解賜りますようお願いします。

記

（１） 追加した臨時休業店舗（2020年４月13日現在）

名古屋パルコ店／追加１店舗／累計15店舗（総店舗数92店舗）

（２） 休業期間

2020年４月11日から当面の間、休業します。

（３） 追加した営業時間短縮店舗（2020年４月13日現在）

直営店舗

岐阜県庁前店、羽島店、各務原店、土岐店、垂井店、可児店、岐阜島店、大垣南店、

浜松ささがせ店、弥冨店、美和店、一宮千秋店、アピタ稲沢店、稲沢店、安城店、

イオンモール木曽川店、木曽川店、東海店、共和店、米津橋店、小牧店、東浦店、一ツ木店、

豊田南店、豊田インター店、西尾店、豊明店、小牧下末店、松河戸店、ヴィアモール江南店、

ポートウォークみなと店、港店、尾張旭店、清須店、半田店、イオンモール岡崎店、

岡崎石工団地店、みよし店、アピタ千代田橋店、アピタ長久手店、緑店、有楽家総本店、

莪原家店、片場家店、朝日店、四日市インター店、イオンタウン鈴鹿店、鈴鹿店、

大和郡山店／追加49店舗／累計62店舗（総店舗数92店舗）

     フランチャイズ店舗

      豊川インター店／追加１店舗／累計１店舗（総店舗数１店舗）

（４） 時間短縮営業期間

     2020年４月11日から当面の間、営業時間を短縮します。

（５） その他休業店舗および営業時間短縮対象店舗

2020年４月９日開示の「新型コロナウイルス感染拡大に伴う一部店舗の臨時休業および営業時

間短縮に関するお知らせ」をご覧ください。

http://www.jb11.co.jp/ir/index.php

（６） 今後の変更の可能性

新型コロナウイルス感染拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、対象店舗および対象

期間を変更する可能性があります。その場合には、当社ＨＰ等にて随時お知らせします。

（７） 業績への影響

2021年３月期の当社業績への影響については、現時点では未定です。開示すべき事項が発生し

た場合には速やかにお知らせします。

以上